ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	            КАРАР

	“ 26 ” сентября 2013 г.
	           № 347

Об утверждении Регламента информационного взаимодействия лиц,

осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления

коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в

многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию

и ремонту общего имущества собственников помещений в

многоквартирных домах при предоставлении информации с

использованием Автоматизированной информационной системы

«Мониторинг жилищного фонда»

Во исполнение подпункта «б» пункта 3 постановления Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 г. № 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Регламент информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, при предоставлении информации с использованием  Автоматизированной информационной системы «Мониторинг жилищного фонда».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Әгерҗе хәбәрләре» («Агрызские вести») и на сайте agryz.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию И.И. Шамсутдинова.

А.С.Авдеев